[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 745 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um estudo para dar continuidade à Avenida Maria Chiarini Machado até o encontro com a Rua Joaquim Serapião de Paula.

JUSTIFICATIVA

Moradores da comunidade citada requereram junto a este vereador o ligamento da avenida e da rua citadas para abreviar e melhorar o acesso entre os Loteamentos Bela Itália, Recanto das Águas e Nossa Senhora Aparecida. Ressalto ainda que esta obra facilitará a travessia de milhares de moradores, além de melhorar o transporte urbano nessas localidades.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Maio de 2017
)